CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

AUTÓGRAFO DE LEI N~ 021/2025

“Dá denominação de “ESTRADA CELSO
FLORIANO SIMADÃO” à Estrada da
Comunidade da Garrucha, em Boa
Esperança-ES.

A Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 50 da Lei Orgânica Municipal e § 19, do artigo 254 do Regimento
Interno, e tendo aprovado o presente Projeto de Lei n9 022/2025, resolve enviá-lo a Vossa
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal, para os fins constitucionais.

Art. 1° Passa a denominar-se de “ESTRADA CELSO FLORIANO SIMADÃO” a Estrada da
Comunidade da Garrucha, localizada no Córrego da Garrucha, Zona Rural, Boa Esperança,
Espírito Santo, conforme localização em anexo.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Boa Esperança- ES, aos 21 de maio de 2025.

i ‘~ SETH DO LIVRAMENTO AREIA
PRESIDENTE

RON DO RIANO D SREIS SANTOS FRANCISCO D~USA
- RESIDENTE SECRETÁRIO

1/1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N9 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 79845-000

wwwbo,esperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.gov.brAutenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003100300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.